2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕЛЬЦА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2019 года			                    	                     	№ 105/699
г. Елец

О формировании Конкурсной комиссии второго этапа областного конкурса детских рисунков «Я рисую выборы!»,  посвященного выборам главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года

В целях формирования правовой культуры, активной социальной и гражданской позиции, интереса к избирательному процессу будущих избирателей, в рамках подготовки к выборам главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года и в соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 06.02.2019 № 69/554 - 6 «О проведении областного конкурса детских рисунков «Я рисую выборы!», посвященного выборам главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:
 1. Утвердить Состав Конкурсной комиссии второго этапа областного конкурса детских рисунков «Я рисую выборы!», посвященного выборам главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года (прилагается).
2. Конкурсной комиссии  в срок до 05 апреля 2019 года определить и представить в территориальную избирательную  комиссию города  Ельца лучшие рисунки для  утверждения  победителей второго этапа конкурса.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Ельца	                                                                 А.И. Протопопов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Ельца		                      	                          Г.А.Быкова

                                                                                       Приложение
                                                                                          к постановлению ТИК города Ельца
                                                                                      от  14 марта  2019  года № 105/699

Состав Конкурсной комиссии второго этапа
областного конкурса детских рисунков «Я рисую выборы!», посвященного выборам главы администрации
Липецкой области 8 сентября 2019 года

Председатель
 Конкурсной комиссии
	Председатель территориальной избирательной комиссии
города Ельца
Протопопов Александр Иванович

	Секретарь
Конкурсной комиссии
	Секретарь территориальной избирательной комиссии
города  Ельца
Быкова Галина Алексеевна

Члены Конкурсной комиссии:

	Член территориальной избирательной комиссии города Ельца

	Воронова Галина Анатольевна

	Учитель ИЗО МБОУ «Основная   школа № 15  города Ельца»

	Боева Оксана Вячеславовна

	Учитель ИЗО МБОУ «Гимназия  № 97 города Ельца»

	Скороварова Юлия Сергеевна

	Главный специалист МБУ «Ресурсный центр муниципальной системы образования города Ельца»

	Тимофеева Ольга Анатольевна